
  

COMUNE DI CASTELL'ALFERO 
(Provincia di Asti) 

 

Piazza Castello n° 2 –14033 Castell’Alfero (AT) - tel. 0141-406611 / fax  0141/406606 

P.IVA 00189730054 – C.F. 80003170059 

E-mail  ragioneria@comune.castellalfero.at.it 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 14/2020  

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

 

OGGETTO: Bando di concorso per titoli ed esami per l'assunzione con contratto a tempo 

indeterminato e tempo pieno di n. 1 unità di personale con profilo di OPERAIO 

SPECIALIZZATO CONDUTTORE M.O.C. (Macchine Operatrici Complesse), 

categoria B - posizione economica B3. INTEGRAZIONE elenco NON 

AMMESSI  a concorso.      
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

nella sua qualità di responsabile del personale 

 

Preso atto che il Bilancio di Previsione esercizio 2020/2022 è stato approvato con 

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 20/12/2019; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 17/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2020-

2022; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 18/11/2019, con la quale è stata 

approvata la nota di aggiornamento del DUP per il triennio 2020-2022; 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 31 dell’11/05/2020 oggetto: “Avvio procedure 

concorsuali finalizzate all'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 dipendente cat. B3  con 

profilo di  "OPERAIO SPECIALIZZATO CONDUTTORE MOC (macchine operatrici complesse)” 

 

Premesso che con determinazione n. 10 del 12/06/2020 è stato indetto un concorso pubblico, 

per titoli e esami, per l’assunzione di n. 1 unità con profilo di OPERAIO SPECIALIZZATO 

CONDUTTORE M.O.C. (Macchine Operatrici Complesse) cat. B – posizione economica B3, la cui 

scadenza per la presentazione delle domande era il giorno 27/07/2020 ore 12,00; 

 

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande (27/07/2020 ore 

12.00) sono pervenute all'ufficio protocollo di questo Comune n. 52 domande; 

 

Vista la precedente propria determina n. 13 del 28/07/20020; 

 

Considerato che in data 29/07/2020 è pervenuta all’Ufficio protocollo comunale n. 01 

domanda di partecipazione spedita tramite Raccomandata A/R in data 24/07/2020 e pertanto nel 

rispetto dei termini previsti dal suddetto bando; 

 

Rilevato che il candidato, la cui domanda è pervenuta in data odierna, non ha i requisiti utili 

all’ammissione alla prova pratica per superati limiti d’età; 



 

Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, 

per cui risultano ammessi n. 47 candidati indicati nell'elenco allegato sub. “A”, che forma parte 

integrante della presente determinazione, mentre sono da considerarsi non ammessi n. 06 candidati 

(v. elenco allegato sub. "B”) per irregolarità non sanabili nella presentazione della documentazione; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di integrare l'elenco allegato sub “B” di cui alla determina n. 13/2020 soprarichiamata, 

con il nominativo del candidato la cui domanda di partecipazione è pervenuta in data 

odierna e risultante non idoneo alla selezione in oggetto; 

 

2. Di pubblicare l’elenco sub B debitamente aggiornato. 

 

 

Castell’Alfero lì, 29/07/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Carafa dott. Vincenzo 

  [firmato digitalmente *] 

 
* il presente documento è stato sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 (Codice dell’Amministrazione 
Digitale). Le copie su supporto cartaceo del presente documento informatico sostituiscono ad ogni effetto di legge l’originale da cui sono 
tratte solo se la loro conformità all’originale in tutte le sue componenti è attestata – nelle forme di legge – da un pubblico ufficiale a ciò 
autorizzato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che copia del presente provvedimento viene pubblicato 

in data 28/07/2020 per 15 giorni consecutivi ai sensi del disposto dell'art. 151 comma  4  del decreto 

legislativo n. 267/2000, all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 

 

Li   _29/07/2020__            

        

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Carafa dott. Vincenzo) 

   [firmato digitalmente *] 

 
* il presente documento è stato sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 (Codice dell’Amministrazione 
Digitale). Le copie su supporto cartaceo del presente documento informatico sostituiscono ad ogni effetto di legge l’originale da cui sono 
tratte solo se la loro conformità all’originale in tutte le sue componenti è attestata – nelle forme di legge – da un pubblico ufficiale a ciò 
autorizzato. 
 

 

 

 

 

 

 


